[image: image1.png]) E

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	16
	»
	сентября
	2024
	г.

	№
	39

	с. Перегребное

О внесении изменения в решение Совета депутатов

от 11.12.2023 № 20 «О заключении Соглашений

о принятии (передаче) части полномочий

по решению вопросов местного значения на 2024 год»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, статьёй 14.1. Устава сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:

1. Внести в Приложение № 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 11.12.2023 № 20 «О заключении Соглашений о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения на 2024 год» следующие изменения:

1.1. Абзац 2  в пункте 2  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.06.2024 года.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Перегребное                                             А.А.Пиндюрин